АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015                                                                                                  № 57
с. Галкино
 О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
 В соответствии части 7 статьи 66 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:
1. Определить специальные места для размещения печатных информационных агитационных материалов по муниципальным выборам

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3834
- табельная ПЧ-6
- магазины с.Зубарево
- ФАП с.Зубарево
- ст.ж/д Зубарево
2.  Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания:
Библиотека с.Зубарево  ежедневно с 16-00 до 18-00ч.
 Глава сельского поселения «Галкинское»                                    Л.П. Галицкая